
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про звернення Броварської міської  ради до  
Верховної Ради України щодо ухвалення  Антиолігархічного пакету 

докорінних перетворень

Розглянувши пропозицію депутата ВО «Свобода» Бойка С. О., керуючись 
статтями 46, 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Верховної Ради України щодо ухвалення Антиолігархічного 
пакету докорінних перетворень. (додається)

2. Доручити секретарю міської ради Бабичу П. І. надіслати текст звернення до 
Верховної Ради України.

Секретар міської ради                                                                   П.І.Бабич

м.Бровари
від  21 червня 2018 року
№ 971-41-07


